VTBEPXKJIAIO:
3ase fyromuii

/f%/ OB Munranégpa

" (moamcs)

(pacuiudypoBka moamucH)

30 mexabps 2020 T.

IITAH ®UHAHCOBO-XO0351lCTBEHHOM AESITEJILHOCTH

Ha 2021 rox ¥ 11aHOBLIH nepuon 2022 u 2023 rogor

ot 30 nexabps 2020 r. <1>

HaumenoBarue oprana, OCYINECTRIMOMIEr0 (YHKIEH 1 MOTHOMOYHS yupeIuTes:

KOMHTET IO OGDEBOB&HPIIO ropola BanHayna

KOJIbI
Yupexnenue: Hara| 30.12.2020
MYHHIMIATEHOE OI0/DKETHOE HOIKOILHOE 1o CBoHOMY 013U5376
obpasopaTenbHoe vapesxaenne "Jlerckuit can Nol76" pEceIpy
6 - rinaea no BK 974
O0IMEPA3BUBAIONIETO BHAA
HMHH| 2225043078
KIITI| 222501001
Enmanuna msmepenns: pyo. o OKEW 383
Pazgen 1. IlocTynuieHHs W BHIILIATLI
Kon no Cymma
GromxeTH Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 r.
ort Ananur
Kon | kmaccud
HaumeHoBanue HMYECKH 3a npenenaMu
CTPOK | HKaluu . nepBbIi roxa BTODPOH rox
nokasaresns < H Kop TEeKYIIHH IITAHOBOTO
u |Poccuiick [1MaHOBOTO [IIAaHOBOI'O
<3> | duHaHCOBBI rog nepHo1a
o nepuona nepuoga
Denepalg
HH <2>
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK cpencTr Ha
HAYAJIO0 TEKYIIEro 0001 X X 1168 007,98
duHaHCOBOrO roma <4>
OcraToxk cpencts na
KOHEIL TeKyIIero 0002 X X
¢uHarcoBOTO TORA <4>
Hoxoawl, Beero: 1000 100 5529 760,00 5 389 860,00 5 389 860,00
B TOM YHCJIE:
PRI RARHSL 1100 | 120
COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM HHCIIE:
apeH/iHas marta 1110 120
OOXO[IBI OT OKa3aHHs
r, pafor.
JGUIT; pRtior, 1200 | 130 5496 710,00] 5356 810,00] 5356 810,00
KOMIIEHCAlWK 3aTpaT
YUPEXKIEHUH, Bcero
B TOM YHCIIE;




cybeunun Ha
dbunancoBoe
obecneuenue
BBITOTHEHHS
MYHHUHAATLHOTO
3anaHus

1210

4718 070,00

4 578 170,00

4 578 170,00

JIOXOBI OT OKa3aHUs
MIAaTHBIX yeiyr (pabor),
KOMIIEHCAUMH 3aTpaT

1220

131,
134

778 640,00

778 640,00

778 640,00

JOXO/IbI OT Tpados,
TIEHEH, HHBIX CYMM
TIPHHY IHTEIBHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

B TOM YHCIIE:

140

0e3B03Me3HbIe
AEHEXHbIE OCTYILUIEHHS,
BCEro

1400

150

33 050,00

33 050,00

33 050,00

B TOM 4HHCne.

Le/ieBbie cyOCHIHH

1410

150

152

0,00

cyOcuIuu Ha
OCYILIECTRIEHHE
KalHuTalBHBIX BIOKEeHHH

1420

150

NOKEePTBOBAHHA

1430

150

155

33 050,00

33 050,00

33 050,00

TIPOYHE 10X0IbI, BCETO

1500

180

B TOM YHCIIC:

1520

JOXO04kI OT Onepalmi ¢
aKTHBAaMH, BCETO

1900

B TOM 4HHCIIC:

NpOYKe MOCTYILIeHMS,
Bcero <5>

1980

H3 HHUX:

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
HEHEKHBIX CPE/ICTR 3a
cueT BO3BpaTa
neburopckoi
3a/10JDKEeHHOCTH
MPOIUIBIX JIET

1981

510

Pacxoasl, Bcero

2000

6 697 767,98

5 389 860,00

5 389 860,00

B TOM YHCIIE!

Ha BBIINJIATEI TEPCOHATY,
BCETO

2100

4 540 542,39

3 628 990,00

3 628 990,00

B TOM YHCIE:

onnara Tpysia

2110

111

211,
266

3455 570,68

2 786 700,00

2 786 700,00

NPOYHE BBIILTATEL
MEpPCOHATY, B TOM JHUCNTE
KOMIIEHCALMOHHOIO
Xapaxkrepa

2120

112

266

690,00

690,00

690,00




MHBI® BBITUIATEI, 38
ucKoYenHeM QoHza
OrIaTel Tpyaa
YUPEKAEHNS, LIS
BBIMONHERHA OTAENbHbIX
TOJTHOMOYHIH

B3HOCHI 110
obs3aTeNLHOMY
COLMATLHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha
BBIILTATEI TIO OILTATE
TpyJa paboTHHKOB H
HHBIE BBITLIATHI
paGoTHHKaM
VUDEKIEHHH, BCErD

119

1084 281,71

841 600,00

841 600,00

B TOM 4HCIe:

Ha BBITUIATHI 110 OniaTe
Tpyna

119

213

1 084 281,71

841 600,00

841 600,00

Ha HHbIE BBIMIATE
paboTHUKam

119

COLHANIBHBIC H HHBIE
BRITUIATEI HACC/IEHHIO,
BCEIr'o

0,00

B TOM HHCIE;

COIIHAIIBHBIE BEITLIATEL
rpaxaHam, Kpome
My OTHYHEIX
HOPMATHBHBIX
COUHANBHEIX BBITIIAT

320

0,00

M3 HHX!

nocodus, KOMIEHCALIN
M MHBIE COLUANLHELE
BBITUTATHI IPaxIaHaM,
Kpome my©nuyHbIX
HOPMAaTHBHEIX
00s3aTeThCTR

L
0]
—_

262

0.00

BBIIIIATA CTUTIEH]IMH,
OCYIIECTBICHUE MHBIX
PacxoaoB Ha
COLMANEHYIO NOANEPIKKY
o0ydaronimxcs 3a cHeT
CpeJCTB
CTHNEHIHAIBHOTO (oHIa

340

Ha [IpeMHpOBaHHe
bu3Hecknx Nyl 3a
TNOCTHXEHUA B 00/1aCTH
KYNBTYPEL, HCKYCCTBA,
00pazoBaHiig, HAYKH |
TEXHUKH, 2 TAKKe Ha
[pe/loCTaBlIeHHE IPaHTOR
C LIENTBIO NIOJIEPIKKH
IIPOEKTOB B o0liacTy
HAYKH, KyJIbTYPEl H
HCKVCCTBA




yImnara Hajloros, c6opos
M UHLIX MJIaTeXeH, BCero

91 014,00

77 195,00

77 195,00

H3 HIX!

HAIIOr Ha UMYIIECTRO
OpraHu3auMii 1
3eMesTEHBIH Halor

851

291

91 014,00

77 195,00

77 195,00

UHBIE HAIOTH
(BKmOgaeMele B COCTAB
pacxo1oB) B BIOIKETE
O10/KETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepaumy,
a TaKKe
rocyaapcTBeHHas
NONUTHHA

2320

852

yrnata mrpados (B ToMm
qHcie
aIMHHHCTPATHBHBIX ),
NeHEH, MHBIX NaTexen

2330

853

Npo4Ke BEIILUIATH (Kpome
BBIMNAT Ha 3aKYIKY
TOB&POB, paboT, ycuyr)

2500

MCTIOMHEeHHE CYIeOHBIX
axkToB Poccuiickoif
Defiepailid 1 MUPOBBIX
cornameHui no
BO3MELIEHHIO Bpena,
NPUYHHEHHOTO B
pe3ynsTaTe
JIeATENEHOCTH
YUpEKIEeHHs

2520

Pacxoibl Ha 3aKyIKy
ToBapoe, pabor, ycmyr,
BCEero <6=>

2600

2066 211,59

1 683 675,00

1 683 675,00

B TOM HHCIE:

3aKYTIKY HAay9HO-
HCCTIENORATETECKIX 1
OITBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX padoT

2610

241

3aKYIKY TOBapoB, pabor,
YCIYT B LENsX
KanmuTajlbHOTO pEMOHTA
MYHHLHNATBHOTO
HMYIIECTBa

2630

[
5]
o

NPOYYIO 3aKYIKY
TOBAPOB, paloT U yciyr,
BCErO

2640

244

220,
310,
340

2066211,59

1 683 675,00

1 683 675,00

H3 HEX:

KallHTa/TbHblE BIOKEHHS
B ODOBEKTHI
TOCYIApPCTBEHHOM
(MyHMIMIATLHOMH)
cOOCTBEHHOCTH, BCETo

2650

400

B TOM HHCIE:




nprobpeTeHHe 0OBEKTOR
HEJIBHKHMOT0
HMYILECTRE 2651 406
MYHHLHTATBHBIMH
YUPEKIeHUAMH

CTPOMTENLCTRBO
(pexoHcTpyKLMs)
0OBEKTOB HEJIBHAHMMOTO
UMYIIeCTBa
MYHULUTIATEHEIMH
YUPEXAEHHAMH

2652 407

Brinnarei,
yMeHbamoye goxon, | 3000 100 X X
BCero <7>

B TOM 9HCIIE:

HaJIor Ha nprOeine <7> | 3010 X

HaNoT Ha 1006aBIeHHYIO

3020 =
CTOMMOCTE <7>

TIPOYME HATOTH,
YMEHBIIAIOIIME T0XO0]] 3030
<7>

IMpoune BeIMIATHI,

BCEro <§> 4000 X X X

H3 HUX:

BO3BpAT B GIOIKET

4010 610 X
CPEACTB CYOCHINMT

<1> Vka3nipaerca jara nognncanua [nana, a B ciyuae yreepxacHns [lnana pykoBogurenem yupes/ienns — qara yrBepxaeHus [Tnana.

<2> B rpade 3 orpaskaiores:
rio crpokam 1100-1900 — kozer asanurryeckoit rpymns! NOABYUAA H0XOTOB GIOLKETOR KIIaCCH(PUKALINH JIOX0A0B GIOIKeTOB;

rio crpokam 1980-1981 — koner aHANUTHYECKOH IPYTITEL BUAE HCTOYHUKOR (unancuposanua ne)MIMTOBR BomKeToB Kaacch(ukarmun
HCTOYHHMKOB (PUHAHCHPOBaHHA IEPHUMTOR BIOTKETOR;
no crpoxam 2000-2652 — koabl BUIOE PACKONOB GIOMKETOR KIacCH(pUKAITHH PACX0I0B BI0ONKETOR;

1o erpokam 3000-3030 — k0B! aHATHTHHECKOM IPYTITIB TIOBUAA 0XOI0B GIOIKETOR KraccnuKalmy 10X010B BIOMKETOB, 10 KOTOPhIM
TUIAHEPYETCA YIIATa HATOTOB, YMEHBIIAIOLHMX 10X0M (B TOM HMC/IE HATOT HA NPHOELIL, Halor Ha 100aBIEHHYIO CTOMMOCTE, €AMHBIH HAIOT
HA BMEHEHHBIH JOXO/ A% OTASTEHBIX BHIOB ACATENRHOCTH);

1o ctpokam 4000-4010 — ko161 aHANMHTHUECKOH IPYIITIE BUIA HCTOSHIKOB ¢unancupoBanms TedHLUTOB GIOIKETOR KNaccH(HKALMK
MCTOMHMKOE (JHHAHCHDPORANHS NeHUIIHTOB BI0KETOR.

<3> B rpade 4 ykasrBaetes ko kiaccH(pHKALITHA OTepalHii CeKTOPA rOCY1apCTBEHHOTO YIPABACHHA B COOTEETCTBHMU C Iopankom
NPHUMEHEHHS KIACCH(DMKALMK ONIEPAlMii CCKTOPA TOCYIapCTBEHHOr0 YTPABACHHS, YTBEPKACHHBIM NpukasoM Munucrepersa unancos
Poceufickoit denepaumu ot 29.11.2017 No209n, (1) KOZIBI MHEIX AHANHTHYECKHX TI0K23aTENCH, B cayqae, eciu [Topsakom oprana-
YHPCIHTEIA NMPEIYCMOTPEHA VKA3AHHAS NeTaTU3alus.

<4> Tlo ctpokam 0001 1 0002 ykassBatoTes TUIAHHPYEMBIC CYMMBI OCTATKOB CPEACTB Ha HAYANO M HA KOHELL [IAHMPYEMOr0 TO1a, £CIH
YKa328HHBIC MOKA3ATE/H 110 PELICHUIO OPrana, OCYICCTBIAOIET0 BYHKIHH 1 [IONHOMOYHS YYPEIMTES, INAHHPYIOTCA Ha ATarne
(opmuporanns npoexra [nana o ykasksaiotes (aKTHueCcKHE OCTATKH CPEICTE IPH BHECCHIH H3MEHEHMI B yreepa/ienHsl [Tnan mocne
3@BEPIUCHHS OTHETHOrO (PHHAHCOROTO ToOA.

<5> INokasareny NPOYMX NOCTYIIEHHA BKIKOYAIOT B Ce6A B TOM 4HCIIe [I0KA3ATCTH YBETHYEHHA ICHEHHBIX CPE/ICTB 32 CHET BOIBpaTa
AeOHTOPCKOH 38/10/PKCHHOCTH NPOLLTBIX JIET, BKIIOUAS BO3BPAT NPCAOCTABNCHHBIX 3aHMOB (MUKPO3aFIMOR), A TAKIKE 34 CUET BO3BpaTa
CpPEICTB, PasMEILEHHEIX HA DAHKOBCKHX JICIOZHTAX.

<6> [lokasaTeny BEIMUIAT 110 PACXO/IAM HA 3AKYTIKH ToBapoB, paboT, yeayr, oTpaxenusie B crpoke 2600 Pasaena 1 «[Moctynnerus u
Bainatey [nana, moanesxar neranusanyuu B Pasmene 2 «CeeaeHus mo BIMIaTam Ha 3aKYIKY TORapoB, pabor, yeayry [lnana.

<7> [lokazares OTPaKACTCA CO 3HAKOM KMHHYCH.

<8> [lokasaTenu NPOYKX BEINIAT BRMOUAIOT B ¢e65 B TOM HUCTE NOKAZATENU YMEHBLICHHS ICHEKHBIX CPELCTB 3a CYET BO3BPATA CPEACTB
CyBCHIMH, NPeIOCTARNCHHBIX 10 HAYATA TEKYIIETO (JHHAHCOROIO TOJa, NPEIOCTABACHNS 321 MOB (MUKPO3aHMOB), pasMeleHus
ABTOHOMHBLIMH YYPEXICHHAMM AEHEHHBIX CPEJICTE HA HAHKOBCKUX JCMO3HTAX.



Paszgen 2. CeefleHust N0 BLIMIATAM HA 3aKYIIKH TOBApOB, paoT, yeayr <9>

Me i/m

HaumeHosaHHe mokazaTens

Komm
CTPOK

Ton
Havama
3AKRYIIKH

Kon mo
BroseTHOR

Kraccudrra-uum

Poc-cuiickoit
Depepanuy
9.1

Cymma

Ha 2021 r.

wa 2022 r,

na 2023 r.

(Texyrmit
thurancoRsii rog)

(mepBeIii roa
[LIaHOBOTr0
neprona)

(BTOpOIE rog
MTAHOBOTO
nepHoza)

3a
npeeaamMu
ILTAHOBOTG
nepHoAa

2

b

4.1

6

7

8

Beinare! Ha 3aKynky
TOBapOB, paGoT, YCIyT,
neero <10=

26000

2066 211,59

1 683 675,00

1683 675,00

B TOM THCE!

MO KOHTPAKTAM
(noroBopam), 3aKMOUEHHEIM
A0 HAYaa TEKYIIEro
tunancosoro roga Hes
IPHMEHEHHA HOPM
deaepameroro 3akona or
05.04 2013 Ned4-D3 «O
KOHTPAKTHOI CHCTEMC B
cdiepe 3aKyNoK TOBAPOE,
pafor, yeayr s
obecneyeHHs
rOCYJapCTBEHHBIX H
MYHHITHITATBEHBIX

Hy#I» (nanee -
@enepambHblii 3akoH No 44-
©3) 1 denepans-Horo
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-03 «O 3akynkax
TOBAPOB, paloT, yenyr
OTJEMLHBIME BUAAMH
FOPHAHYSCKHEX T (1anee -
Denepansrenii 3akon No 2234
DI <11>

26100

1.2

110 KOHTpaKTaM
(ZoroBopawm), mnaHHpyeMbiM
K 3AIUTIOHEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
dunancosom rony Ges
HPHMEHEHHA HOPM
Denepansroro 3axona Ned4-
@3 u QeepanbHOro 3aKoHa
Ne223-@p3 <11>

26200

[0 KOHTpaKTaMm
{IoroBopawm), 3aKmoUEHHEIM
A0 nayana TCKyLero
(MHAHCOBOTO TO/IA € YYeTOM
Tpeboranuii PepepansHoro
sakona Ned4-@3 ¢
DenepalibHOTO 32K0HA
223-®3 <12>

26300

B TOM YHCIIE: B
COOTBETCTBHH ¢
DeaepaibibiM 3aKOHOM
Nod4-D3

26310

3 HUX <9, 1>;

B COOTBETCTEHH C
DelepatkAbIM 3aK0HOM

No223-03

26320




[0 KOHTPaKTaM
(nororopam), mIaHUpyeMBIM
K 3aKJIHHEHUI) B
COOTBETCTRYIOMIEM
t(hunancoBOM rofty € yHeToM
Tpeborannil PegeparsHoro
saxoHa Ne44-D3 u
DenepansHOrO 3aK0Ha
Ne223-03 <12

26400

2066211,59

1 683 675,00

1 683 675,00

B TOM HHCIC!

1.4.1,

3a cuer cyDeHmuit,
TPEeNOCTARNACMEIX Ha
(uHancosoe obecneyeHue
BRIIOJIHEHMA
MYHHOHNATLHOrO 3aJaHna

26410

1151 475,83

871 985,00

871 985.00

B TOM HHCIE!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH €
DenepansHeM 33K0HOM
Nod4-D3

26411

1151475.83

871 985,00

871 985,00

14,12

B COOTBETCTBHH C
denepatsHEIM 3aKOHOM
Ne223-93 <13>

26412

142

34 cueT cyOcHanii,
TIPCAOCTABIAEMEIX B
COOTBETCTRHH ¢ ab3auem
BTOPBIM HYHKTA | craThn
78.1 EromxeTHOrO KoseKca
Poceriickoi Menepaimn

26420

0,00

B TOM YHCIIE!

1.42.1

B COOTBETCTEHH C
DenepanbHBIM 3JAROHOM
Ned4-D3

26421

0,00

13 HHX <9.1>:

26421.1

2021

26421.2

2021

26421.3

2021

1.422

B COOTBETCTBHH C
DeaepansHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <]3>

26422

3a cHeT cyOCH ML,
[TpC,ZBCTaB."[SIEMLlX Ha
OCYILECTBICHHE KaMmi-
TAMBHEIX BIOkeHHif <] 4>

26430

U3 HuX <9, 1>:

1.44.

33 cver cpe,ac‘rn
obAzaTensHOro
METHIIHHCKOTD CTpaxoBaHuyg

26440

B TOM YHCIE:

1.4.4.1

B COOTBETCTBHMH C
DenepaibHEIM 3aKOHOM
Nedd-p3

26441

1.442

B COOTBETCTBHH G
DenepanmbHLEIM 32KOHOM
No223-03 <13>

26442

145

33 CHET MPOYHX
HCTOMHHKOB (huHancoeoro
ofecnedenus

26450

914 735.76

811 690,00

811 690,00

B TOM JHCIE:

1.45.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanLHeIM 33K0HOM
Ned4-D3

26451

03 HUX <9, ]>;




B COOTBETCTBHH C

1.4.5.2 |®enepankHiIM 3aK0HOM 26452 X 914 735,76 811 690,00 811 690,00
Ne223-03

HTOro o KOHTpaKTam,
MIaHHPVEMBIM K
JAKMHOHEHWHD B
COOTBETCTBYIOUEM
(HUBAHCOBOM TOMIY B
COOTBETCTRHH C
DeaepanbHeiM 3aK0HOM
Nedd-@3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY TOLY
3aKVIIKH <15>

26500 X 1151 475,83 871 985,00 871 985,00

8 TOM HHCJIE TIO TOY Hauama
FAKYTTKH:

26500.1| 2021 1151 475,83

265002 | 2022 871 985,00

26500.3| 2023 871 985,00

Hroro no norosopam,
TLIAHMPYEMBIM K
JAKIMOUEHHID B
CODTBE.TCTB)!‘[OIJIEM

3. |dunaHcoBOM romy B 26600 X 914 735,76 811 690,00 811 690,00
COOTBETCTRHH C
DeneparbHbIM 3aKOHOM
No223-D3, 110 COOTBETCT-
BYIOLUEMY TOIY 3aKYTIKH

B TOM SHC/IE [0 FOfy Hayala
3aKYTIKH:

26600.1| 2021 914 735,76

266002 2022 811 690,00

26600.3| 2023 811 690,00

<9> B Pasnene 2 «CBeACHHA 110 BEIMTATAM Ha 3AKYMKY TOBAPOR, PabOT, yeayr: [INaKa JeTAnA3MpPYIOTCH NOKASATENN BLILTAT 110 pacxonaM Ha 3aKyrky TOBapos,
pador, yeayr, oTpaxenHsie B cTpoke 2600 Pasgena 1 «ITocrynnenns u srinnarey Tnaua,

<9.1> B ciyvasx, ecau yUpeRISHHIO NPEAOCTABNAIOTCA CYOCHINS HA MHBIE L, cyOCHAMA Ha OCYLUECTBAEHNE KAMKTANLHEIX BIOMKEHUH HITH TPAHT B hopme
CYOCHARK B COOTRETCTBHM C ab3anen nepeamM mymxra 4 cratsy 78.1 BiomkeTsoro konekca PoccHiickod Deepalni B UETAX JOCTHHEHHS PE3YIETATOR
(enepantHoOro MPOeKTA, B TOM YHCE BXOIAIETD B COCT2R COOTBETCTBYIOIErD HAUMOHANBHOIO MPOSKTa (1IpoTpaMMBE!), onpenenerroro Yiasonm [Tpesunenra
Poceuilekoit Menepatwn ot 07.05.2018 No204 «O HaumoHANEHEIX HETSX 1 CTPATETH'ECKUX 3anayax passnTiA Poccuiickoil Penepaunn Ha nepyon 1o 2024 roxan
(MM perHoHANTLHENO NPOEKTA, 06CCTETHBAIOIIErD IOCTHIKEHIE LEACH, NOKAsATENeH 1 Pe3yIETATOR (JeNepaAnbHOTO NPOEKTA (Aanee - PerHOHATLHBIA POSKT),
noxasarenu crpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasnena 2 «Ceefienns N0 BLILIATAM HA 3AKYTIKY TORAPOR, PadOT, YCIYry» JSTANHINEYIOTCA (10 KOy Lenenoll craTeu
(8-17 paspans! kona knaccupuraru PACKXOJI0B B1OIKETOB, MPH 3TOM B paMkax Peanu3aLKi peruonansHore npoekta 8 8 - 10 paspanax MOrYT yKa3sIBaTeECH HYJIH).

<10> [Inanoesie NOKAIATENH BLIMLIAT HA 3AKYIKY TOBAPOB, padoT, yeayr no ctpoke 26000 Pasgena 2 «Caeferus o BuimnaTtam Ha sayrxy TOBapos, paboT, yoiyrs
Tnana pacnpenenaioTea HA BEIIATR 10 KOHTPAKTAM (OTOBOpaM), 3aKTOUEHHbIM ( LIAHHPYEMBIM K 3AKITIOUSHHIO) B COOTRETCTBHM C IPAYNIAHCKHM
3axoHonarenscTsomM Poceuiicxkoi denepaumi (crpokn 26100 1 26200), a Takke no KOHTPAKTaMm (10rOBOPaM), 3AKTI0NAEMBIM B COOTBETCTRHH C TPEOOBAHMIMH
3AKOHOJATENRETEA POCCHICKOH Dejlepaliiy 1 MHBIX HOPMATHRHEIX NIPABOREIX AKTOB O KOHTPAKTHOI CHCTEME B Cepe 3aKyNOK TOBAPOB, paboT, yeiyr wia
FOCYAGPCTECHHBIX H MYRHLUIHIANLHLIN HYCH, ¢ ACTANMIALNEH YKA3AHHBIX BBILIAT 10 KOHTPAKTaM (10r0BOpAM ), 3aKMIOUEHHBIM 10 HAYATA TeKYWEro (HHaHcoBOrO
rona (crpoka 26300) ¥ nNaHUPYEMBIM K 33KTIOHEHMIO B COOTBETCTBYHOIIEN rHancosom rofy (cTpoxa 26400) 4 TONwHB COOTBETCTRORATS TOKA3ATETAM
COOTBETCTRYIOUIX rpah no erpoxe 2600 Pasnena | «Toctynnenus i Bpimnate [nana,

<11> YkaspisaeTca cymMMa J10M0BOPOS (KOKTPAKTOR) O 3aKymKax ToBAPOB, PaloT, Yenyr, saknoyenusx bes yuera Tpebosannii PenepanpHoro sakona Nedd-h3 y
DefepanbHoro sakona Ne223-93, B cnyuasy, [OpeaYCMOTPEHHBIX VRASAHHEIMH (Pe/lepaibHbIMK 3aK0HAMY,

<12> VKasbIBACTCH CYMMa JaKYIIOK TOBAPOB, PAGOT, YEAYT, OCYUIECTRIAEMBIX B COOTBETCTEHMH C (Penepanbismv 3akonom Nedd-h3 g DelepansHeiM 3akonom Ne223-
D3,

<13> MyHUUHTATEHEIM HIOIKETHEM YUPEkISHHEM NOKA3ATENL HE {opmupyercs.

<14> YKassIBACTCA CYMMA JAKYNIOK TORAPOB, paboT, YCIIyT, OCyIIECTBIREMBIX B COOTBETCTMN ¢ PenepaneHsM 3akonom Nedd-di3,

<15> [InanoBsie noKa3aTens BLITNAT HA 3aKyNKY TOBAPOE, patoT, yciyr no crpoke 26300 MyBHUHGANBHOTO GHOmKETHOMD YUPERIACHHA JOMHHBI BBITE HE MeHee
CyMMBI okasatenei crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTeeTeTYIONIEN rpate, rocyAAPCTBEHHOTD (MYHHUHMATBHOIO) ABTOHOMHOIO VUPEHICHHUA - HE MEHee
nokasatena crpoku 26430 no cooTseTcTEYIOWER rpate.
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PykoBosgurens yupeskaenns 3aBEIVIOLIHH %M 0.B. Munranésa
(momKHOCTE) (noanuce) (pacumdposka noanmcu)
Hcnonuurens BEI.9KOHOMHUCT JI.H. loprukosa 569057
(10KHOCTE) (havmins, HHRLMATTED) (renedon)
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